
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МЦЕНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24  сентября 2021 г.                                                                               № 5

О составе и председателе контрольной
ревизионной комиссии Черемошёнского

сельского поселения

На основании статьи 30 Устава Черемошёнского сельского поселения
Мценского района Орловской области Черемошёнский сельский Совет
народных депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить персональный состав и председателя контрольной
ревизионной комиссии Черемошёнского сельского поселения:

- Аверин С.Г. -председатель комиссии;
- Куренков И.Д. -член комиссии.
2.    Утвердить проект Соглашения о передаче  КРК Мценского района

полномочий КРК Черемошёнского сельского поселения по проведению
внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета сельского
поселения.

Председатель Черемошёнского
сельского Совета
народных депутатов                                                               Л.В. Васюшкина


